
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

TELEFS. (087) 255408 - FAX: (087) 255449
BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA (R.A.)

RES. D. Ex. N º 051/99.

('

Salta, 19 de marzo de 1999

Expte. Nº 8437/98.

VISTO:

La Res. Nº 883/98, mediante la cual se aprueba el dictado del curso de Extensión
sobre el tema "Introducción a Bisual Basic" a cargo de los docentes C.U. Daniel Arias
Figueroa y C.U. Gustavo Daniel Gil, cuya fecha de iniciación quedó postergada para el
presente período lectivo;

Que a fs. 17 se realiza una presentación en tal sentido;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(Ad-referéndum del Consejo Directivo)

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1 º: Establecer como fecha de iniciación del curso "Introducción al Visual
Basic" el 22 de marzo de 1999, en el horario de 14,30 a 16,30 horas.

ARTICULO 2º: Hágase saber a los interesados, al Departamento de Matemática y a la
Dirección Administrativa Económica para su toma de razón y demás efectos. Cumplido.
ARCHÍVESE.­

Lic. VERONWOE ARROYO
SECRETARIA ACADEMICA

..t.u de Ciencias Exactas

Ms. LIDIA ESTER IARRA
DECANO

Facultad de Ciencias Exactas


